

MYVITA Kwas hialuronowy 7% trójcząsteczkowy 30ml



Cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	płyn
Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MyVita czysty kwas hialuronowy 30 ml 7% serum trójcząsteczkowy **ZASTOSOWANIE** Idealny jako baza do własnych kremów lub do bezpośredniego stosowania na skórę. Nakładać na oczyszczoną skórę. Przed zastosowaniem produktu polecamy przeprowadzenie testu kontaktowego na skórze. • zawiera aż 7% kwasu hialuronowego • czysty skład bez sztucznych dodatków • potwierdzone działanie w teście aplikacyjnym • przebadany dermatologicznie • zapewnia odpowiednie nawilżenie skóry, a także poprawia jej elastyczność, gładkość, przyspiesza gojenie, nadaje zdrowego kolorytu i blasku, a także zmniejsza widoczne dla procesu starzenia zmiany • odpowiedni dla każdego rodzaju skóry **Działanie** Kwas hialuronowy MyVita® to trójcząsteczkowe aktywne serum doskonale do pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Preparat zawiera aż 7% kwasu hialuronowego co zapewnia bardzo silną aktywność regeneracyjną. Produkt zawiera minimalną ilość substancji dodatkowych pochodzących z naturalnych źródeł. W produkcie występują trzy rodzaje masy cząsteczkowej kwasu hialuronowego: -wysokocząsteczkowy (0,8-1,5 Mda) - tworzy na powierzchni skóry film zatrzymujący wilgoć, a dodatkowo ją wygładza -niskocząsteczkowy (0,1 Mda) - działa bezpośrednio w strukturze skóry właściwej; głęboko nawilża i regeneruje i uelastycznia skórę -ultra-niskocząsteczkowy (<0,01 Mda) - wnika w głąb skóry; zapewnia efekt długotrwałego nawilżenia Wraz z wiekiem ilość nowo powstających cząsteczek kwasu hialuronowego sukcesywnie się zmniejsza. Najbardziej widoczne jest to na skórze, która staje się wiotka, opadająca, traci jędrność i elastyczność. Kwas hialuronowy dogłębnie nawilża skórę oraz ją wygładza i ujędrnia. Uzupełnia braki cząsteczek w organizmie i tworzy na skórze powłokę zabezpieczającą przed nadmierną utratą wilgoci. Pomaga redukować blizny i niewielkie zmarszczki. Doskonale sprawdza się jako serum pielęgnacyjne do włosów. Produkt przebadany dermatologicznie. **Sposób użycia** Nakładać na oczyszczoną skórę. Przed zastosowaniem produktu polecamy przeprowadzenie testu kontaktowego na skórze. **Skład** Aqua, sodium hyaluronate, benzyl glycol, phenoxyethanol, raspberry ketone. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.